
oznaczenie sprawy   CRZP/54/009/D/18, ZP/9/WETI/18 

str. 1 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
złożonych do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę podzespołów elektronicznych i modułów dla Wydziału  Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki 

Politechniki Gdańskiej. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 27.03.2018 r. o godz. 13.00 
 
Część I: Dostawa płytek montażowych 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
 

Cena brutto w zł 
Termin wykonania 

zamówienia 

Okres gwarancji Warunki płatności 
zawarte w 
ofertach 

3. Balticad Sp. z o.o., 80-138 Gdańsk, ul. Kartuska 149/3 8.688,97 zł 15.05.2018 12 mies. Przelew 21 dni 

 
Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości:  8.690,00 zł brutto  

 
 
Części II: Dostawa przełączników dźwigowych miniaturowych 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
 

Cena brutto w zł 
Termin wykonania 

zamówienia 

Okres gwarancji Warunki płatności 
zawarte w 
ofertach 

3. Balticad Sp. z o.o., 80-138 Gdańsk, ul. Kartuska 149/3 1.372,68 zł 15.06.2018 12 mies. Przelew 21 dni 

 
Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 1.380,00 zł brutto  
 
 
 
 
 



oznaczenie sprawy   CRZP/54/009/D/18, ZP/9/WETI/18 

str. 2 
 

Części III: Dostawa gniazd na przewody i zaciskarki do pinów 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
 

Cena brutto w zł 
Termin wykonania 

zamówienia 

Okres gwarancji Warunki płatności 
zawarte w 
ofertach 

1 Botland B. Derkacz Sp. J., Gola 25A, 63-640 Bralin 180,78 zł 15.04.2018 24 mies. Przelew 21 dni 

3. Balticad Sp. z o.o., 80-138 Gdańsk, ul. Kartuska 149/3 321,52 zł 15.06.2018 12 mies. Przelew 21 dni 

 
Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 250,00 zł brutto  
 
 

Część IV: Dostawa przewodów montażowych 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
 

Cena brutto w zł 
Termin wykonania 

zamówienia 

Okres gwarancji Warunki płatności 
zawarte w 
ofertach 

1. Botland B. Derkacz Sp. J., Gola 25A, 63-640 Bralin 334,35 zł 19.04.2018 r. 24 miesiące 21 dni przelew 

3. Balticad Sp. z o.o., 80-138 Gdańsk, ul. Kartuska 149/3 401,29 zł 31.05.2018 r. 12 mies. Przelew 21 dni 

 
Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 355,50 zł brutto  
 
 
 
 
 
 
 
 



oznaczenie sprawy   CRZP/54/009/D/18, ZP/9/WETI/18 

str. 3 
 

Część V: Dostawa modułów i kart pamięci 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
 

Cena brutto w zł 
Termin wykonania 

zamówienia 

Okres gwarancji Warunki płatności 
zawarte w 
ofertach 

1. Botland B. Derkacz Sp. J., Gola 25A, 63-640 Bralin 3.809,40 zł 2 dni 24 miesiące moduły, 24 
miesiące karty SD 

21 dni przelew 

2.  Syriana Joanna Fischer, 80-180 Gdańsk, ul. Porębskiego 
28/17 

3.788,40 zł 2 dni 24 miesiące moduły, 24 
miesiące karty SD 

21 dni przelew 

3. Balticad Sp. z o.o., 80-138 Gdańsk, ul. Kartuska 149/3 3.770,69 zł 7 dni 12 miesiące moduły, 12 
miesiące karty SD 

21 dni przelew 

4. Part-Ad Artur Dyrda Grzechynia 635, 34-220 Maków  4.325,66 zł 7 dni 12 miesiące moduły, 12 
miesiące karty SD 

21 dni przelew 

 
Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 3.800,00 zł brutto  
 

 
 
 
 
Olga Warszewska 
............................................... 

                (podpis osoby sporządzającej) 
UWAGA: 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej „Informacji z otwarcia ofert”, przekazuje zamawiającemu „Oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej” wg załącznika nr 4 do SIWZ. Wraz ze złożeniem ww Oświadczenia, wykonawca może 
przedstawić dowody, że powiązania z innymi wykonawcami nie prowadzą do zakłóceń konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


